

## جدول زمانی برای بازگشت به آموزش حضوری قابل دسترس است

با همکاری اتحادیه آموزگاران سن‌هوان، حوزه تعلیمی به توافق رسیده است تا مهلت زمانی تعیین شده را که در آن شهرستان (کونتی) سکرننتو باید در ردیف سرخ در سیستم ایالتی تشخیص میزان انتشار کوید-۱۹ باقی بماند، کاهش دهد. حوزه تعلیمی متعهد است تا تاریخ بازگشت به آموزش حضوری را برای دانش آموزان دوره کودکستان عبوری (TK) تا صنف ششم تعیین نماید حتی اگر پیشرفت به سمت ردیف سرخ متوقف شود.

بر اساس توافق جدید، پنج روز پس از بازگشت شهرستان (کونتی) سکرننتو به ردیف سرخ/قرمز، به دانش آموزان در تمام رده های صنفی گزینه بازگشت به آموزش حضوری در قالب **ترکیبی (هایبرد)** ارائه می شود. در صورت توقف پیشرفت سریع شهرستان سکرننتو به سمت ردیف سرخ/قرمز که در این اواخر شاهد آن هستیم، برای دانش آموزان صنف/کلاس های کودکستان عبوری (TK) تا پنجم و دانش آموزان صنف ششم در صنف های درسی خودگردان (classrooms self-contained)، گزینه بازگشت به آموزش حضوری شروع از ۵ اپریل ارائه خواهد شد.

بر اساس رهنمود های الزامی دولت ایالتی، دانش آموزان صنف/کلاس ششم که در جریان روز درسی به چندین صنف درسی می روند و شاگردان صنف های ۷ تا ۱۲ تنها در صورتی می توانند به آموزش حضوری بازگشت نمایند که شهرستان برای مدت ۵ روز در ردیف سرخ/قرمز باقی بماند. برای حصول اطمینان مبنی بر داشتن زمان کافی برای آماده گیری، اگر شهرستان سکرننتو در جریان تعطیلات بهاری (۲۹ مارچ - ۲ اپریل) به ردیف سرخ وارد شود، این دانش آموزان می توانند شروع از ۱۲ اپریل به آموزش حضوری بازگشت نمایند. مراکز و برنامه های آموزش ویژه در رابطه به تاریخ های مشخص و جزئیات بیشتر به خانواده ها اطلاعات ارائه خواهد نمود.

رئیس عمومی حوزه تعلیمی آقای کینت کیرن گفت: "ما از پیشرفت های اخیر در شاخص های صحت/بهداشتی که نشان دهنده انتقال شهرستان به ردیف سرخ در هفته های آینده می باشد، تشویق شده ایم." "رسیدن به این توافق جدید ما را برای استقبال از بازگشت دانش آموزان و کارکنان به صنف های درسی نزدیک تر ساخته است."

زوتترین زمانی که شهرستان سکرننتو بتواند به ردیف سرخ وارد شود، ۱۶ مارچ می باشد و توافق نامه ملزم ساخته است که حد اقل ۱۴ روز قبل از خواستن استادان به تدریس حضوری، باید به آن ها اطلاع داده شود. با توجه به پیشرفت دوامدار شهرستان (کونتی) سکرننتو در زمینه تعداد قضایای کوید-۱۹ و کاهش در نرخ قضایای مثبت، حوزه تعلیمی اطلاعیه حد اقلی ۱۴ روزه را برای تمام کارکنان، امروز اعلام می نماید. این امر فرصت فراهم می سازد که در صورت وارد شدن شهرستان سکرننتو به ردیف سرخ قبل از وقفه بهاری، دانش آموزان در تمام رده های صنفی بتوانند به آموزش حضوری بازگشت نمایند.

بدون در نظر داشت ردیف انتشار کوید-۱۹ که در حال حاضر در آن قرار داریم، ما تاریخ بازگشت دانش آموزان کودکستان عبوری (TK) تا صنف پنج و دانش آموزان صنف ششم در صنف های درسی خودگردان (self-contained 6th grade classrooms) را تعیین کرده ایم. کارکنان به حالت استقبالی تغییر موقعیت خواهند داد. در جریان هفته های آینده، خانواده ها برخی اطلاعیه هایی را از طرف مکاتب/مدارس شان دریافت خواهند نمود. این اطلاعیه ها در باره برنامه های آگهی دهی حضوری به شاگردان، برنامه های آگهی دهی آنلاین به والدین و سرپرستان، و بسته خوش آمد گویی که شامل اطلاعات ایمنی نیز می باشد، به خانواده ها معلومات شرح بیان می نماید.

دانش‌آموزانی که انتخاب می‌نمایند به آموزش حضوری بازگشت کنند در قالب مدل ترکیبی برای شان خدمات ارائه می‌گردد تا محدودیت های ظرفیتی ایالتی رعایت گردد. دانش‌آموزان به گروه های (A) یا (B) تقسیم می‌گردند. روز های دوشنبه و سه‌شنبه گروه (A) در جریان قبل از ظهر به آموزش حضوری اشتراک می‌نمایند در حالی که گروه (B) و شاگردانی که انتخاب نموده اند به مدل آموزش از راه دور باقی بمانند، در جریان بعد از ظهر در مدل آموزش از راه دور تدریس دریافت می‌نمایند. روز های پنج‌شنبه و جمعه تقسیم اوقات درسی تکرار می‌شود اما گروه (B) در جریان قبل از ظهر آموزش دریافت می‌کند. خانواده هایی که انتخاب می‌کنند در مدل آموزش از راه دور باقی بمانند در گروه (C) توظیف خواهند شد.

شروع از ۸ مارچ تا اخیر ماه، روز های چهارشنبه برای دانش‌آموزان در تمام رده های صنفی به حیث روز درسی ناهمزمان باقی خواهد ماند. پس از آن که تاریخ دقیق شروع آموزش حضوری نهایی گردد، در باره روز های درسی ناهمزمان اطلاعات بیشتری به خانواده ها ارسال می‌گردد.

اگر شهرستان سکرمنتو تاریخ (...) به ردیف سرخ/قرمز وارد شود.	دیپارتمنت آموزش کودکان خرد سال (کودکان نوزاد/نویا و پیش کودکستان)، تاریخ (...) به آموزش حضوری بازگشت می‌نمایند.	دانش‌آموزان دوره کودکستان تا پنجم و دانش‌آموزان صنف ششم در صنف های خود گردان، تاریخ (...) به آموزش حضوری بازگشت می‌نمایند.	دانش‌آموزان صنف/کلاس ششم که باید صنف های درسی شان را تغییر دهند، شاگردان صنف هفتم تا دوازدهم و مراکز آموزش ویژه، تاریخ (...) به آموزش حضوری بازگشت می‌نمایند.
۱۶ مارچ	۵ اپریل	۲۲ مارچ	۲۲ مارچ
۲۳ مارچ	۱۲ اپریل	۵ اپریل	۵ اپریل
۳۰ مارچ	۱۲ اپریل	۵ اپریل	۱۲ اپریل
۶ اپریل	۲ اپریل	۵ اپریل	۱۲ اپریل
هر زمانی پس از ۶ اپریل	۱۲ اپریل	۵ اپریل	۵ روز پس از وارد شدن شهرستان به ردیف سرخ/قرمز